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Planprogrami Juridik 2020-2023 - E Drejta Kushtetuese dhe Administrative pér

Semestri

Semestri i pare(l)-
Bachelor

Viti: 1

Nr. léndéve ob. 5
Nr. léndéve zgj. 1

Semestri i dyte (11)-
Bachelor

Viti: 1

Nr. léndéve ob. 5
Nr. léndéve zgj. 1

periudhén 2020/2022

Lénda

04B02S01001 - Fillet e s€ drejtés

04B02S01002 - Historia e institucioneve shtetérore dhe juridike
04B02S01003 - Ekonomia

04B02S01004 - Gjuhé Angleze I

04B02S01009 - Gjuhé gjermane I

04B02S01010 - Teoria dhe praktika parlamentare
04B02S01011 - Konsumi dhe e drejta e konsumatoréve
04B02S01012 - Sociologjiajuridike

20B0203S101 - Hyrje né Marrédhéniet Ndérkombétare
20B0203S102 - Hyrje né t€ Drejtén Civile

04B02S02001 - E drejta romake

04B02S02002 - E drejta ndérkombétare pér t€ drejtat e njeriut
04B02S02004 - Gjuhé angleze 11

04B02S02008 - Historia e shtetit dhe e sé drejtés shqiptare
04B02S02010 - Gjuhé gjermane 11

20B0203S203 - Sistemi gjyqésor dhe profesionet e lira né Republikén e Kosovés
20B0203S204 - Integrimet Ekonomike Evropiane
20B0203S205 - Komunikimi Masiv, e drejta dhe Politikat
20B0203S206 - Hyrje né té drejtén Penale

20B0203S207 - Histori e Diplomacisé
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ECTS




Semestriitrete(l11)-
Bachelor

Viti: 2

Nr. léndéve ob. 5
Nr. léndéve zgj. 1

Semestri i katert (1V)-
Bachelor

Viti: 2

Nr. Iéndéve ob. 5

Nr. léndéve zgj. 1

Semestri i peste (V)-
Bachelor

Viti: 3

Nr. léndéve ob. 5
Nr. léndéve zgj. 1

Semestri i gjashte (VI)-

Bachelor

Viti: 3

Nr. léndéve ob. 5
Nr. léndéve zgj. 1

04B02S03001 - E drejta kushtetuese

04B02S03002 - E drejtapenae

04B02S03003 - E drejtacivile

04B02S03004 - Politika ekonomike

04B02S03011 - Organizatat Ndérkombétare
20B0203S308 - Qeverisja Lokale

20B0203S309 - E drejta Ndérkombétare e Pakicave

20B0203S310 - E drejtae Autorit

20B0203S311 - Bashképunimi juridik ndérkombétar né fushén penale

04B02S04001 - E drejta administrative
04B02S04002 - Kriminalistika

04B02S04003 - E drejta familjare dhe trashégimore
04B02S04005 - Gjyqésia kushtetuese
04B02S05006 - Shkathtésité praktike gjyqésore
04B02S05009 - Krimi i organizuar

04B02S05013 - E drejta e krahasuar

20B0203412 - Metodologjiae hulumtimit shkencor
20B0203$413 - E drejta e Kadastrit

04B02S03007 - Politika kriminale

04B02S05001 - E drejta ndérkombétare publike
04B02S05002 - Procedura administrative
04B02S05012 - E drejtafinanciare

04B02S05014 - E drejta e unionit evropian
04B02S05015 - E drejtatregtare

04B02S07006 - E drejta e sigurimeve
20B0203S514 - E drejta e traktateve Ndérkombétare
20B0203S515 - Sistemi Politik i Kosovés
04B02S06001 - E drejta ndérkombétare private
04B02S06007 - Klinikajuridiko penale
04B02S06008 - E drejta e procedurés penale
04B02S06009 - E drejta detyrimore

04B02S06011 - Etikaligjore dhe profesionae

20B0203S616 - E drejta e punés dhe sigurimet sociale

20B0203S617 - Zgjidhja e mosmarréveshjeve ndérkombétare

20B0203s618 - Krimet dhe siguria kibernetike
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Semestri i shtate (VI1)-
Bachelor

Viti: 4

Nr. léndéve ob. 5

Nr. léndéve zgj. 1

Semestri i tete (VIII)-
Bachelor

Viti: 4

Nr. léndéve ob. 5

Nr. Iéndéve zgj. 0

20B0203S619 - Psikologjia Gjyqésore

04B02S03006 - Klinikajuridike civile

04B02S07001 - E drejta e procedures civile
04B02S07003 - Kriminologji me penologji
04B02S07009 - Pérgjegjésia Penale e Personave Juridik
04B02S07010 - Mjekésia ligjore

04B02S07011 - Klinika Juridike Administrative
04B02S07012 - Praktika Gjyqésore ¢ GJEDNJ
20B0203S720 - Politika e Jashtme e BE-sé
20B0203S721 - E drejta e Arbitrazhit n€¢ Kosové
04B02S08001KA - E drejta kushtetuese pozitive
04B02S08002K A - E drejta administrative pjesa e posagme
04B02S08005K A - Sistemet elektorale

20B0203S822 - Praktika Profesionale (KA)

20B0203S823 - Administrata Publike
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